
Albi centre

Distance : 5 km 374
Dénivelé positif : 0 m, négatif : 0 m

Route

Distance

cumulée

km

Notes

Vers le point suivant

Dist.

km

Durée

Randonnée

0.000  0.194 3 minutes 1 seconde

0.194 A gauche, remonter par le trotooir et rejoindre le parking 0.033 30 secondes

0.227 A gaiche Rue du Théron 0.080 1 minute 15 secondes

0.307 A gauche Rue du paradis puis rue des orfèvres 0.011 10 secondes

0.318 A droite place Saint-Loup et retour 0.113 1 minute 45 secondes

0.431 A gauche place savène et retour 0.063 59 secondes

0.495 A droite, rue du Castelvieil 0.023 21 secondes

0.518
A droite, rue de la trébaille

Fontaine et esplanade
0.145 2 minutes 15 secondes

0.663 Après les marches, a droite Rue de la temporalité puis rue de la maitrise 0.365 5 minutes 41 secondes

1.028 Palais de la Berbie 0.056 52 secondes

1.084 A gauche Quai Choiseul 0.128 2 minutes

1.212 A gauche Rue d'Engueysse 0.102 1 minute 35 secondes

1.314 A gauche Rue de la Grand Côte 0.030 28 secondes

1.344 Seconde à Gauche Rue Saint-Etienne 0.162 2 minutes 31 secondes

1.505 A droite Rue de la souque puis rue de la Buade 0.058 54 secondes

1.564 A gauche, impasse et place Henri de Gorsse 0.043 40 secondes

1.607 Longer le marché couvert par la gauche 0.067 1 minute 2 secondes

1.673 En face de la cathédrale Rue de Fargues 0.287 4 minutes 28 secondes

1.960 En face la rue des prêtres, passage souterrain sur la droite 0.107 1 minute 39 secondes
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2.067 A gauche Rue de la Piale 0.041 38 secondes

2.108 A droite Rue Sainte-Cécile 0.049 46 secondes

2.157 A gauche Rue de L'Oulmet 0.016 14 secondes

2.173 A gauche Rue Roquelaure 0.055 51 secondes

2.228 A gauche Rue du Saunal 0.068 1 minute 3 secondes

2.296 En face Rue du Plancat 0.093 1 minute 26 secondes

2.388 A droite, rue de la croix blanche 0.052 48 secondes

2.441 A droite, Rue des prêtres 0.105 1 minute 38 secondes

2.546 A gauche Rue Puec Berenguier 0.173 2 minutes 42 secondes

2.719 Traverser la rue de Verdusse pour la rue Henri de Toulouse-Lautrec 0.057 53 secondes

2.776 A gauche Rue des Nobles 0.081 1 minute 15 secondes

2.857 A gauche place du palais puis rue Roquelaure 0.045 41 secondes

2.902 A droite, rue de la porte neuve 0.039 36 secondes

2.941 A droite Place de Patus Crémat 0.033 30 secondes

2.974 A droite de Bourget 0.063 58 secondes

3.036 A gauche Rue de l'Ort en Salvy 0.058 54 secondes

3.094 A droite Rue des pénitents puis rue du palais 0.091 1 minute 24 secondes

3.185 A gauche Rue du puits de la grace 0.013 11 secondes

3.198 A gauche, rue peyrolière 0.057 53 secondes

3.255 A droite, impasse Sainte Marie 0.026 24 secondes

3.281 A droite Square André Delmas 0.033 30 secondes

3.314 A droite, rue des pénitents 0.014 12 secondes

3.327 Au 14, Hôtel de Reynies 0.066 1 minute 1 seconde

3.393 A droite Rue Timbal 0.067 1 minute 2 secondes

3.460 A droite, Rue Mariès 0.090 1 minute 24 secondes

3.550 A gauche, rue Peyrolières 0.005 4 secondes

3.555 Ressortir du cloître par le passage 0.210 3 minutes 16 secondes

3.765 A droite, au fond de la place, entrée du cloître 0.077 1 minute 12 secondes

3.842 A gauche Rue Mariès 0.146 2 minutes 16 secondes

3.988 Prendre à gauche du marché couvert, Rue Saint -Julien 0.048 44 secondes

4.036 A droite, rue des catherinettes 0.140 2 minutes 10 secondes

4.175 Traverser la rue Emile Grand pour la rue Saint Alric puis la rue Sainte-Claire 0.037 34 secondes

4.213 A gauche rue de l'Echelle 0.076 1 minute 11 secondes

4.289 A gauche rue Athon 0.032 29 secondes

4.320 A droite, rue de la rivière 0.078 1 minute 13 secondes

4.399 Après les anciens Moulins, monter à droite puis à gauche dans la rue basse des moulins 0.768 11 minutes 59 secondes

5.167 passer sous le pont de la république pour rejoindre les rives du Tarn 0.207 3 minutes 13 secondes

5.374 Du parking, descendre en empruntant les trottoirs - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 5 km 374 1 heure 23 minutes
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